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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK BERAT
Njoftim
Berat, mé 29 /04 /2026

Ora 12:00

Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé Késhillit t&¢ Bashkisé Berat né sallén e Késhillit

Bashkiak

| nderuar késhilltar!

Ju njoftoj se ditén e mérkuré mé daté 29.04.2026 .ora 12:00 do t&é zhvillohet mbledhja e rradhes

sé Késhillit Bashkiak e thirrur nga Kryetari i Késhillit né bazé t& ligjit 139/2015.neni 53 pika

4).me kété rend dite:
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Miratimi i progesverbalit t&¢ mbledhjes sé kaluar
Miratimi i rendit t& dités

1. Relacion dhe Projektvendim:“Mbi pérdorimin e fondit t& Shérbimit

Social,mbéshtetje financiare né raste fatkeqésie pér te ndjerin Namir Lapardhaja

2.Relacion dhe Projektvendim:“ Relacion mbi miratimin e Planit Vendor t& Veprimit

pér Baraziné Gjinore 2026-2028

3.Relacion dhe Projektvendim:“Mbi miratimin e kérkesés sé Bashkisé Berat, sé bashku
me dokumentacionin tekniko - ligjor pér akordimin e ndihmés financiare pér familjen e
Znj.Luljeta Kageli, banesa e sé cilés éshté démtuar nga shirat,nga buxheti i vitit 2026 né

Ministriné e Mbrojtjes, Programi “Emergjencat Civile”

4.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e marréveshjes sé financimit ndérmjet
PNUD dhe Bashkisé Berat né kuadér té programit “Reload 3”

5.Relacion dhe Projektvendim: “Pér miratimin e fondit pér trajtimin e qenve endacaké"

6.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi disa ndryshime né Vendimin Nr.93,Daté
28.12.2021,té Késhillit Bashkiak, “Pér sistemin e taksave dhe tarifave vendore né qytetin

e Beratit”,té€ ndryshuar”.



v" 7. Relacion dhe Projektvendim:“ Mbi miratimin e Raportit t& Performancés pér vitin

2025

v 8. Informacion mbi rezultatet e inventarizimit fizik t& aseteve t& Bashkisé Berat pér vitin

2025.

v 9.T& ndryshme

» Komisionet e Késhillit do t& mblidhen si mé poshté:
e Komisioni i Bujqgésisé do té mblidhet ditén e mérkuré ,mé daté 29 /04/2026,0ra 10:00

e Komisioni i Ekonomisé,Financés dhe Shérbimeve Sociale do té mblidhet ditén e
mérkuré ,mé daté 29 /04/2026,0ra 10:30

Shénim:T¢ gjitha komisionet mund t& mblidhen pér diskutimin e pikave

KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK
EVISA CELA



